Provisto/V

acante

e e e e e

Rut

Nombre

ROSSE MARIE
MARICELA DEL PILAR
MARLEN CECILIA
ALEXIS ELADIO
SEBASTIAN OSVALDO
NESTOR SEBASTIAN
PABLO ANDRES
STEPHANIE MARISOL
CESAR

Apellido
Paterno
ROMERO
HERMOSILLA
ARROYO
BORQUEZ
GUERRERO
DIAZ
NAVARRO
DIAZ
CARDENAS

Apellido
Materno
VALDEBENITO
ARRIAGADA
SANCHEZ
BAHAMONDE
VARGAS

DIAZ
SANTANA
STUARDO
MANCILLA

Cargo

ASISTENTE SOCIAL

PROFESIONAL DEPARTAMENTO DE OBRAS
SECRETARIA ABOGADO JUZGADO POLICIA LOCAL
INFORMATICO

PROFESIONAL SECPLAN

PROFESIONAL DEPARTAMENTO DE OBRAS
PROFESIONAL DEPARTAMENTO DE OBRAS
PROFESIONAL SECPLAN

PROFESIONAL DEPARTAMENTO DE OBRAS

Grado Calificacion
97.0
10 7.0
10 6.9
10 6.8
10 6.7
12 6.9
12 6.6
12 6.6
12 6.4

Lista
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

Antigliedad

en el Cargo

(Fecha)
02-01-2019
02-01-2019
02-01-2019
18-02-2019
18-02-2019
18-02-2019
18-02-2019
07-03-2019
18-02-2019

Antigliedad

enel Grado

(Fecha)
02-01-2019
02-01-2019
02-01-2019
18-02-2019
18-02-2019
18-02-2019
18-02-2019
07-03-2019
18-02-2019

Antigliedad en la

Municipalidad

(Fecha)
22-09-1997
22-06-2006
17-02-2014
01-01-2018
18-02-2019
18-02-2019
01-01-2018
07-03-2019
18-02-2019

Antigliedad en la

Administracion

(Fecha) Requisitos Especificos
22-09-1997 SIN REQUISITO ESPECIFICO
22-06-2006 SIN REQUISITO ESPECIFICO
01-11-2012 ABOGADO
01-01-2018 SIN REQUISITO ESPECIFICO
18-02-2019 SIN REQUISITO ESPECIFICO
18-02-2019 SIN REQUISITO ESPECIFICO
01-01-2018 SIN REQUISITO ESPECIFICO
07-03-2019 SIN REQUISITO ESPECIFICO
18-02-2019 SIN REQUISITO ESPECIFICO

Observaciones

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES



